

ClickBeauty International ApS

Jagtvænget 2, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 33 12 79

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jesper Vesten Drescher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ClickBeauty International ApS Jagtvænget 2 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 33 12 79
	Stiftet: 30. december 2015
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Vesten Drescher, Formand Toby Thomas Clements Marie Englesson
Direktion	Jesper Vesten Drescher
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskaber, herunder udvikling og varetagelse af alle rettigheder i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-308.578	-295.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.439	98.301
Andre finansielle indtægter	606.186	2.218.011
Øvrige finansielle omkostninger	-80.874	-519.276
Resultat før skat	219.173	1.501.668
1 Skat af årets resultat	-48.613	-331.161
Årets resultat	170.560	1.170.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.560	1.170.507
Disponeret i alt	170.560	1.170.507

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.685.688	6.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.685.688	6.775
	Anlægsaktiver i alt	4.685.688	6.775
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.842.770	4.629.507
3	Udskudte skatteaktiver	0	171.666
	Andre tilgodehavender	120	2.355
	Tilgodehavender i alt	1.842.890	4.803.528
	Likvide beholdninger	369.524	1.913.298
	Omsætningsaktiver i alt	2.212.414	6.716.826
	Aktiver i alt	6.898.102	6.723.601

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.795.199	6.795.199
	Overført resultat	<u>-1.492.645</u>	<u>-1.663.205</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.302.554</u>	<u>5.131.994</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden langfristet gæld	<u>1.575.122</u>	<u>1.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.122</u>	<u>1.500.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.296
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.885
	Anden gæld	<u>20.426</u>	<u>20.426</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.426</u>	<u>91.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.548</u>	<u>1.591.607</u>
	Passiver i alt	<u>6.898.102</u>	<u>6.723.601</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	6.229.950	-2.833.712	3.396.238
Kontant kapitaludvidelse	565.249	0	565.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.170.507	1.170.507
Egenkapital 1. januar 2021	6.795.199	-1.663.205	5.131.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.560	170.560
	6.795.199	-1.492.645	5.302.554

Noter

	2021	2020		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.748	0		
Årets regulering af udskudt skat	14.865	331.161		
	48.613	331.161		
	31/12 2021	31/12 2020		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	6.775	6.775		
Tilgang i årets løb, gældskonvertering	4.678.913	0		
Kostpris 31. december 2021	4.685.688	6.775		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.685.688	6.775		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ClickBeauty International ApS
Africanhair Ltd., Kenya	100 %	47.113	-851.268	4.685.688
			31/12 2021	31/12 2020
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021			171.666	502.827
Regulering af tidligere år			-156.801	0
Udskudt skat af årets resultat			-14.865	-331.161
			0	171.666
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	171.666
			0	171.666

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	1.575.122	0	1.575.122	0
	1.575.122	0	1.575.122	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JVD Holding ApS, CVR-nr. 28 11 48 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.